
 

Негосударственное частное учреждение 
Профессиональная образовательная организация 

«Уральский институт подготовки кадров «21- й век» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

21 марта 2017 года                                                                                    № 3-од 

Об установлении стоимости обучения 

На основании сметы расходов на обучение 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить стоимость обучения в 2017-2018 учебном году по 
программам подготовки специалистов среднего звена 

Заочная форма обучения 
 

Направление 1 курс 2 курс 3 курс ИТОГО 
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем. 

Земельно-имущественные отношения 17 000 19 000 20 500 22 000 24 000 26 000 128 500 

Туризм 17 000 19 000 20 500 22 000 24 000 26 000 128 500 

Экономика и бухгалтерский учет 17 000 19 000 20 500 22 000 24 000 26 000 128 500 

Операционная деятельность в 
логистике 

17 000 19 000 20 500 22 000 24 000 26 000 128 500 

 
Направление 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 

 
ИТОГО 

1 
сем. 

2 сем. 3 
сем. 

4 сем. 5 
сем. 

6 сем. 7 
сем. 

8 
сем. 

Компьютерные сети 17000  19000 20500 22000 24000 26000 28000 30000 187 000 

Конструирование, 
моделирование и технология 
швейных изделий 

17000  19000 20500 22000 24000 26000 28000 30000 187 000 

Садово-парковое и 
ландшафтное строительство 

17000  19000 20500 22000 24000 26000 28000 30000 187 000 

Организация и технология 
защиты информации 

17000  19000 20500 22000 24000 26000 28000 30000 187 000 



Очно-заочная форма обучения 
 

Направление 1 курс 2 курс 3 курс ИТОГО 
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем. 

Земельно-имущественные отношения 19 000 21 000 22 500 25 000 27 000 30 000 144500 

Туризм 19 000 21 000 22 500 25 000 27 000 30 000 144500 

Экономика и бухгалтерский учет 19 000 21 000 22 500 25 000 27 000 30 000 144500 

Операционная деятельность в 
логистике 

19 000 21 000 22 500 25 000 27 000 30 000 144500 

 
 

Направление 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 
 

ИТОГО 

1 
сем. 

2 сем. 3 
сем. 

4 сем. 5 
сем. 

6 сем. 7 
сем. 

8 
сем. 

Компьютерные сети 19000 21000 22500 25000 28000 31000 34000 37000 217 500 

Конструирование, 
моделирование и технология 
швейных изделий 

19000 21000 22500 25000 28000 31000 34000 37000 217 500 

Садово-парковое и 
ландшафтное строительство 

19000 21000 22500 25000 28000 31000 34000 37000 217 500 

Организация и технология 
защиты информации 

19000 21000 22500 25000 28000 31000 34000 37000 217 500 

 
Очная форма обучения (на базе 11 классов) 

 
Направление 1 курс 2 курс ИТОГО 

1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 
Земельно-имущественные отношения 21 900 26 500 34 500 40 000 122900 

Туризм 21 900 26 500 34 500 40 000 122900 

Экономика и бухгалтерский учет 21 900 26 500 34 500 40 000 122900 

Операционная деятельность в логистике 21 900 26 500 34 500 40 000 122900 

 
 

Направление 1 курс 2 курс 3 курс ИТОГО 
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем. 

Компьютерные сети 21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

Конструирование, моделирование 
и технология швейных изделий 

21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

Садово-парковое и ландшафтное 
строительство 

21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

Организация и технология защиты 
информации 

21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

 



 
Очная форма обучения (на базе 9 класс) 

 
 

Направление 1 курс 2 курс 3 курс ИТОГО 
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем. 

Земельно-имущественные отношения 21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

Туризм 21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

Экономика и бухгалтерский учет 21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

Операционная деятельность в 
логистике 

21 900 26 500 34 500 40 000 44 000 46 000 212 900 

 
Направление 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс ИТОГО 

1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем. 7 сем 8 сем. 
Компьютерные сети 21 900 26 500 31 000 35 000 39 000 43 000 48 000 53 000 297 400 

Конструирование, 
моделирование и 
технология 
швейных изделий 

21 900 26 500 31 000 35 000 39 000 43 000 48 000 53 000 297 400 

Садово-парковое и 
ландшафтное 
строительство 

21 900 26 500 31 000 35 000 39 000 43 000 48 000 53 000 297 400 

Организация и 
технология защиты 
информации 

21 900 26 500 31 000 35 000 39 000 43 000 48 000 53 000 297 400 

 
 

Ректор НЧУ ПОО «УИПК «21-й век»                                            А.С. Воробьев 
 

 

 

 

 


